

Lucrari de reparatie curenta a caminelor studentesti din cartierul Malina Mica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3 Caminul nr.6

Valoarea de deviz 208290 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Caminul nr.6 1.1.1. Bucatarie				
1	RpCJ35A	TAVAN Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2	12.03	17.39 17.29	209.19 207.99
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12.03	4.90 2.16	58.95 25.98
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	12.03	129.75 110.16	1560.87 1325.22
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	12.03	46.35 38.17	557.61 459.14
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	150.40	4.90 2.16	736.96 324.86
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	150.40	59.16 39.60	8897.06 5955.84
7	RpCJ35A	PERETI Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	8.00	17.39 17.29	139.11 138.31
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	8.00	4.90 2.16	39.20 17.28
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8.00	107.39 87.84	859.09 702.72

1	2	3	4	5	6	7
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	8.00	46.35 38.17	370.81 305.33
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	174.50	4.90 2.16	855.05 376.92
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	168.00	59.16 39.60	9938.21 6652.80
13	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi (in zona plitelor electrice)	m2	6.50	91.23 55.16	592.97 358.52
Total Bucatarie						24815.08
Inclusiv salariu						16850.91
1.1.2. Coridor						
14	CN53A	TAVANE Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	28.70	4.90 2.16	140.63 61.99
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	28.70	59.16 39.60	1697.78 1136.52
16	RpCJ35A	PERETI Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	9.00	17.39 17.29	156.50 155.60
17	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	61.20	39.80 33.42	2435.78 2045.23
18	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	22.10	31.25 25.06	690.59 553.82
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6.30	4.90 2.16	30.87 13.61
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6.30	107.39 87.84	676.53 553.39
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	6.30	46.35 38.17	292.01 240.45
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	547.00	4.90 2.16	2680.30 1181.52

1	2	3	4	5	6	7
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	598.40	59.16 39.60	35398.95 23696.64
Total Coridor						44199.89
Inclusiv salariu						29638.77
1.1.3. Odai						
24	RpCJ08A	PERETI Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var- ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	31.50	31.25 25.06	984.28 789.38
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	178.73	4.90 2.16	875.78 386.06
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	178.73	59.16 39.60	10572.95 7077.71
27	RpCJ08B	TAVAN Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavane, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var- ciment marca 25-T	m	16.50	31.66 26.36	522.31 434.88
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	78.60	4.90 2.16	385.14 169.78
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	78.60	59.16 39.60	4649.66 3112.56
Total Odai						17990.42
Inclusiv salariu						11970.36
1.1.4. Casa scarii, Paliere ascensor						
30	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	356.00	4.90 2.16	1744.40 768.96
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	356.00	59.16 39.60	21059.54 14097.60
32	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	15.60	91.23 55.16	1423.13 860.44
Total Casa scarii, Paliere ascensor						24227.06

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						15727.00
1.1.5. Hol, Sala de lectura						
33	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2	50.40	4.90 2.16	246.96 108.86
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	50.40	59.16 39.60	2981.46 1995.84
Total Hol, Sala de lectura						3228.42
Inclusiv salariu						2104.70
1.1.6. Altele						
35	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	35.00	2.82 2.59	98.72 90.76
36	RpCM33 A	Demontarea placajelor din gresie	m2	8.50	103.88 103.73	882.96 881.69
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2	4.50	23.20 10.08	104.38 45.36
38	RpCK01B 1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	8.50	92.54 39.18	786.63 333.07
39	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi(amestec uscat), dimensiuni placi:/ Placi de gresie portelanat grosimea -10mm, dimensiunile identice cu cele existente, mata, de exterior, rezistenta la temperaturi scazute, antiderapanta (culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2	8.50	430.79 79.20	3661.68 673.20
40	CK18C	Profil de colt din aluminiu - la scari	m	16.50	136.50 18.72	2252.25 308.88
41	CH06Aaplicativ	Montare balustrada din inox (fost/folosinta)	m	2.50	73.72 64.80	184.31 162.00
42	RpCP45D	Demontarea elementelor metalice de pe fatada	kg	35.00	2.82 2.59	98.72 90.76
43	RpCJ36C	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton de pe autoturnuri cu H p/a la 28m : cu mortar decorativ, grosimea stratului de 30 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2	m2	3.50	2725.07 306.00	9537.76 1071.00
44	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	20.50	25.07 8.64	514.04 177.12

1	2	3	4	5	6	7
45	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	20.50	111.13 48.96	2278.24 1003.68
Total Altele						20399.68
Inclusiv salariu						4837.52
Total Caminul nr.6						134860.55
Inclusiv salariu						81129.26
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			134860.55
Contributii sociale			24.00 %			19471.02
Total:			100.00 +			154331.57
Transport materiale			7.00 %			3234.65
Cheltueli directe:			100.00 +			157566.22
Cheltueli de regie constructii			8.00 %			12605.30
Total:			100.00 +			170171.52
Beneficiu de deviz			2.00 %			3403.43
Total:			100.00 +			173575
TVA			20.00 %			34715
Total deviz:						208290

L.S.

Intocmit

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant "ADRIKA" SRL

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

IP USMF "Nicolae Testemitanu"

(semnatura)

**Lucrari de reparatie curenta a
caminelor studentesti din
cartierul Malina Mica**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL N 3
Caminul nr.6**

Valoarea de deviz 208290 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7132010010900	Faiantar	h-om	6.80	72.00	489.60
2.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2.25	72.00	162.00
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1.40	72.00	100.80
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	12.07	72.00	869.04
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	14.875	72.00	1071.00
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31.555	57.66	1819.433
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2.947	57.66	169.924
8.	7122050013442	Tencuitor	h-om	76.631	72.00	5517.425
9.	7422010060100	Timplar	h-om	4.29	72.00	308.88
10.	7122050013400	Zidar	h-om	3.484	72.00	250.819
11.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	11.849	72.00	853.092
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	962.427	72.00	69294.766
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3.09	72.00	222.48
		Total:				81129.258

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	0.106	0.00	0.00
2.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	54.944	4.50	247.248
3.	2653102100831	Amestec uscat	kg	187.996	2.60	488.79
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	238.599	16.60	3960.743
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5.004	0.00	0.00
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	82.371	2.00	164.741
7.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.50	4.50	2.25
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0.056	38.00	2.128
9.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1.547	42.00	64.974
10.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	27.776	7.75	215.26
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	241.38	2.60	627.587
12.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	3.315	36.00	119.34
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	171.70	0.10	17.17
14.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0.15	68.00	10.20
15.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	3.978	85.00	338.13
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	0.25	0.00	0.00
17.	24302261000001	Fuga	kg	3.52	30.00	105.594
18.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	2.652	50.00	132.60

19.	2430226101010*1	Grund Betonokontakt	kg	1.867	31.00	57.892
20.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	8.508	39.00	331.793
21.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	91.033	5.00	455.165
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	804.615	5.00	4023.075
23.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	11.05	5.00	55.25
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	136.915	2.60	355.978
25.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0.252	0.00	0.00
26.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.281	0.00	0.00
27.	2664102101305	Mortar decorativ	kg	53.90	16.50	889.35
28.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.294	0.00	0.00
29.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.661	415.00	274.232
30.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.357	415.00	148.155
31.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.017	415.00	6.848
32.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.07	42.00	2.94
33.	2661112800700*1	Placi Placi de gresie portelanat grosimea -10mm, dimensiunile identice cu cele existente, mata, de exterior, rezistenta la temperaturi scazute, antiderapanta	m2	8.843	295.00	2608.567
34.	2743123549025*2	Profil de colt din aluminiu - la scari	m	17.325	110.00	1905.75
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	99.00	0.30	29.70
36.	2652102100713	Var pasta	m3	0.07	3000.00	209.70
37.	2652102100713	Var pasta	kg	4.76	3.50	16.66
38.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	643.692	42.00	27035.064
39.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	22.755	53.67	1221.261
40.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0.063	85.00	5.313
41.	2320166200676	White spirit	kg	2.21	36.00	79.56
		Total:				46209.008

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.35	25.00	8.75
2.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.535	15.00	8.033
3.	3410520005701	Autoturn	h-ut	12.39	600.00	7434.00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.861	10.00	8.615
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.418	10.00	4.178
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1.186	12.00	14.238
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.143	12.00	1.714
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1.05	15.00	15.75
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.463	12.00	5.561
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2.122	10.00	21.217
		Total:				7522.055

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	134860.55
Contributii sociale	24.00 %	19471.02

Total:	100.00 +	154331.57
Transport materiale	7.00 %	3234.65
Cheltueli directe:	100.00 +	157566.22
Cheltueli de regie constructii	8.00 %	12605.30
Total:	100.00 +	170171.52
Beneficiu de deviz	2.00 %	3403.43
Total:	100.00 +	173575
TVA	20.00 %	34715
Total deviz:		208290

Antreprenor: "ADRIKA" SRL

Beneficiar: IP USMF "Nicolae Testemitanu"

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IP USMF "Nicolae Testemitanu"

**Lucrari de reparatie curenta a caminelor studentesti
din cartierul Malina Mica****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 3**
Caminul nr.6
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Caminul nr.6 1.1.1. Bucatarie				
1	RpCJ35A	TAVAN Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2			17.39 17.29
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	72.00	8.64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.649
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4.90 2.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	72.00	2.16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.60	2.49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			129.75 110.16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.5300	72.00	110.16
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.60	18.564
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	10.00	0.79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0195	12.00	0.234
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			46.35 38.17
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	72.00	32.40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.75	8.175
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4.90 2.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	72.00	2.16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.60	2.49

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			59.16 39.60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	72.00	39.60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	42.00	16.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.60	0.156
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
7	RpCJ35A	PERETI Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			17.39 17.29
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	72.00	8.64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.649
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4.90 2.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	72.00	2.16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.60	2.49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			107.39 87.84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	72.00	87.84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.60	18.564
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	10.00	0.79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	12.00	0.192
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			46.35 38.17
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	72.00	32.40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.75	8.175
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4.90 2.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	72.00	2.16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.60	2.49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			59.16 39.60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	72.00	39.60

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	42.00	16.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.60	0.156
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
13	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi (in zona plitelor electrice)	m2			91.23 ----- 55.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7100	72.00	51.12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0700	57.66	4.036
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0.0700	42.00	2.94
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0.1200	50.00	6.00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0.1500	36.00	5.40
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	85.00	15.30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.60	0.13
	2320166200676	White spirit	kg	0.1000	36.00	3.60
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0400	2.00	0.08
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.0120	10.00	0.12
		1.1.2. Coridor				
14	CN53A	TAVANE Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4.90 ----- 2.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	72.00	2.16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.60	2.49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			59.16 ----- 39.60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	72.00	39.60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	42.00	16.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.60	0.156
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
16	RpCJ35A	PERETI Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			17.39 ----- 17.29
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	72.00	8.64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.649
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
17	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			39.80 ----- 33.42
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.3200	72.00	23.04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	57.66	10.379
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.7400	2.60	1.924

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0008	3000.00	2.402
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0040	0.00	0.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0049	415.00	2.034
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0012	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0010	12.00	0.012
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0010	10.00	0.01
18	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			31.25 25.06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.3000	72.00	21.60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0600	57.66	3.46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.8900	2.60	2.314
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.5600	2.60	1.456
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0.0030	0.00	0.00
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0003	3000.00	0.896
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0036	415.00	1.495
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	12.00	0.018
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0010	10.00	0.01
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4.90 2.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	72.00	2.16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.60	2.49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			107.39 87.84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	72.00	87.84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.60	18.564
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	10.00	0.79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	12.00	0.192
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			46.35 38.17
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	72.00	32.40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.75	8.176
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4.90 2.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	72.00	2.16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.60	2.49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25

1	2	3	4	5	6	7
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			59.16 39.60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	72.00	39.60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	42.00	16.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.60	0.156
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.1.3. Odai				
24	RpCJ08A	PERETI Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var- ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			31.25 25.06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.3000	72.00	21.60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0600	57.66	3.46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.8900	2.60	2.314
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.5600	2.60	1.456
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0.0030	0.00	0.00
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0003	3000.00	0.895
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0036	415.00	1.494
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	12.00	0.018
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0010	10.00	0.01
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4.90 2.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	72.00	2.16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.60	2.49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			59.16 39.60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	72.00	39.60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	42.00	16.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.60	0.156
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
27	RpCJ08B	TAVAN Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavane, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var- ciment marca 25-T	m			31.66 26.36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.3100	72.00	22.32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	57.66	4.036

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.5500	2.60	1.43
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.5600	2.60	1.456
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0030	0.00	0.00
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0003	3000.00	0.891
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0036	415.00	1.494
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	12.00	0.018
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0010	10.00	0.01
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4.90 ----- 2.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	72.00	2.16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.60	2.49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			59.16 ----- 39.60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	72.00	39.60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	42.00	16.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.60	0.156
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.1.4. Casa scarii, Paliere ascensor				
30	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4.90 ----- 2.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	72.00	2.16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.60	2.49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			59.16 ----- 39.60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	72.00	39.60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	42.00	16.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.60	0.156
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
32	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			91.23 ----- 55.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7100	72.00	51.12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0700	57.66	4.036
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0.0700	42.00	2.94
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0.1200	50.00	6.00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0.1500	36.00	5.40
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	85.00	15.30

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.60	0.13
	2320166200676	White spirit	kg	0.1000	36.00	3.60
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0400	2.00	0.08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0120	10.00	0.12
		1.1.5. Hol, Sala de lectură				
33	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2			4.90 <hr/> 2.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	72.00	2.16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.60	2.49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			59.16 <hr/> 39.60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	72.00	39.60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	42.00	16.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.60	0.156
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.1.6. Altele				
35	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2.82 <hr/> 2.59
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.0200	72.00	1.44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0200	57.66	1.153
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0008	38.00	0.03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0010	42.00	0.042
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	10.00	0.03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.0050	25.00	0.125
36	RpCM33A	Demontarea placajelor din gresie	m2			103.88 <hr/> 103.73
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.8000	72.00	57.60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.8000	57.66	46.128
	4100126202818	Apa	m3	0.0030	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	10.00	0.15
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2			23.20 <hr/> 10.08
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	72.00	10.08
	2430226101010 "1	Grund Betonokontakt	kg	0.4150	31.00	12.865
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
38	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			92.54 <hr/> 39.18
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.3200	72.00	23.04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2800	57.66	16.145
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.1500	2.60	34.19

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0420	415.00	17.43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	0.00	0.00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.1200	12.00	1.44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	10.00	0.30
39	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi(amestec uscat), dimensiuni placi:/ Placi de gresie portelanat grosimea -10mm, dimensiunile identice cu cele existente, mata, de exterior, rezistenta la temperaturi scazute, antiderapanta (culoarea se coordoneaza cu beneficiarul) Materiale marunte (cirpe)=1.01	m2			430.79 79.20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1.1000	72.00	79.20
	2661112800700 "1	Placi Placi de gresie portelanat grosimea -10mm, dimensiunile identice cu cele existente, mata, de exterior, rezistenta la temperaturi scazute, antiderapanta	m2	1.0300	295.00	306.89
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6.4000	4.50	29.088
	2430226100000 1	Fuga	kg	0.4100	30.00	12.423
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.10	2.02
	4100126202818	Apa	m3	0.0030	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0018	10.00	0.018
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0168	12.00	0.202
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.0630	15.00	0.945
40	CK18C	Profil de colt din aluminiu - la scari	m			136.50 18.72
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2600	72.00	18.72
	2743123549025 "2	Profil de colt din aluminiu - la scari	m	1.0500	110.00	115.50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0250	2.60	0.065
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0010	415.00	0.415
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.30	1.80
41	CH06Aaplicativ	Montare balustrada din inox (fost/folosinta)	m			73.72 64.80
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.9000	72.00	64.80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.1000	0.00	0.00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0.0600	68.00	4.08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.7000	2.60	1.82
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0.0250	85.00	2.125
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.2000	4.50	0.90
42	RpCP45D	Demontarea elementelor metalice de pe fatada	kg			2.82 2.59
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.0200	72.00	1.44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0200	57.66	1.153
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0008	38.00	0.03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0010	42.00	0.042

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	10.00	0.03
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0.0050	25.00	0.125
43	RpCJ36C	Reparații de tencuieli la fațade netede din piatră și beton de pe autoturări cu H p/a la 28m : cu mortar decorativ, grosimea stratului de 30 mm, cu suprafața unor locuri separate: pînă la 5 m2	m2			2725.07 ----- 306.00
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.2500	72.00	306.00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0.0260	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.2500	2.60	18.85
	2652102100713	Var pasta	kg	1.3600	3.50	4.76
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0310	415.00	12.865
	4100126202818	Apa	m3	0.0080	0.00	0.00
	2664102101305	Mortar decorativ	kg	15.4000	16.50	254.10
	3410520005701	Autotur	h-ut	3.5400	600.00	2124.00
	2952270007607	Mășină de găurit electrică cu ajutor de șneac	h-ut	0.3000	15.00	4.50
44	CN54B	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori la fațade	m2			25.07 ----- 8.64
	7141020013301	Zugrăv vopsitor cat. 3	h-om	0.1200	72.00	8.64
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0.4150	39.00	16.185
	810741	Hîrtie pentru șlefuit uscată	buc	0.0500	5.00	0.25
45	CN55A	Finisare manuală decorativă (vopsea hidroizolantă structurată) la suprafețe exterioare într-un strat peste grundul "Gleta"	m2			111.13 ----- 48.96
	7141020013300	Zugrăv vopsitor	h-om	0.6800	72.00	48.96
	2430116104842	Vopsea hidroizolantă structurată "Fleksodecor"	kg	1.1100	53.67	59.574
	810741	Hîrtie pentru șlefuit uscată	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(funcția, semnatura)

Beneficiar IP USMF "Nicolae Testemitanu"
(funcția, semnatura)